CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITI NGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 18 de maio de 2021.

Ofício n.° 284/2021

Ref.: Requerimento n.° 085/2021

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

pelo vereador JUNINHO PREVIDELLI, apresentado e aprovado em sessão ordinária do

Poder Legislativo, para que junto ao ex-Secretário da mesma pasta, senhor Ricardo

Henriques, encaminhem a este vereador, em tempo hábil, as informações referentes aos

seguintes lançamentos feitos no ano de 2017:

1. Onde estão os R$ 3.120.930,00 (três milhões cento e vinte mil

novecentos e trinta reais) lançados na contabilidade com veículos em geral; do que se

trata isso?

2. Saída de R$ 10.429.399,01 de veículos de tração mecânica; do que

se trata esta baixa e onde está o respectivo processo?

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de maio de 2021.

Atenciosamente,

Marcos Aparecido Lôa\no

Presidente

limo. Senhor

Carlos Fernando Montanholi,

Secretário Municipal da Fazenda

Taquaritinga-SP.

		2021-05-19T12:44:57-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182